,
.Indetec
V4

Usr: SUPERVISOR

ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACION

SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/jul./2025 al 31/jul./2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay

hora de Impresién

i

2/ago./2025
09:48 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

PRODUCTOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE:!

Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$684,488.68
$1,289,929.05
$3.21
$1,486,164.06
$1,289,544.76

— $4,750,129.76

$597,385.44
$113,188.20
$291,858.17
$20,994.70
$1,443,723.64
$1,363,940.69
$919,038.92

— $4,750,129.76

Page 1



