

# ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACIÓN SAN LUIS POTOSÍ

## Estado de Origen y Aplicación de Recursos

Del 01/jul./2025 al 31/jul./2025

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión 22/ago./2025 09:48 a. m.

### ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$684,488.68
DERECHOS	\$1,289,929.05
PRODUCTOS	\$3.21
Disminuciones del Activo	\$1,486,164.06
Incrementos del Pasivo	\$1,289,544.76
<b>TOTAL ORIGEN</b>	<b>\$4,750,129.76</b>

### APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$597,385.44
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$113,188.20
SERVICIOS GENERALES	\$291,858.17
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE:	\$20,994.70
Incrementos del Activo	\$1,443,723.64
Disminuciones del Pasivo	\$1,363,940.69
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$919,038.92
<b>TOTAL APLICACIÓN</b>	<b>\$4,750,129.76</b>